АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2019                                 с. Тогул                                             № 10
Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 39 Устава муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края, постановлением Администрации Тогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края от 31.01.2019 № 9 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обнародования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)  предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспекторк по земельным и имущественным вопросам Распопина А.Г.

Глава Администрации

Тогульского сельсовета                                                           А.Н. Ижболдина

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Тогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края от 31 января 2019 г. № 9
Перечень муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектовмалого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь объекта
	Целевое назначение использования объекта
	Отметка об исключении из Перечня

	Дата исключения
	Основание (наименование, дата и номер документа)

	1